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Remont wraz z wyposażeniem sali widowiskowej w budynku Gminnego
Ośrodka Kultury we Włodowicach

Gmina Włodowice dn. 11.02.2014r. zawarła z Samorządem Województwa Śląskiego umowę przyznania pomocy na
operację pn. „Remont wraz z wyposażeniem sali widowiskowej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury we
Włodowicach”, z zakresu małych projektów w ramach osi 4 „Leader” działania „Wdrażanie lokalnych strategii
rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
Cel operacji to podniesienie dostępu i jakości lokalnej infrastruktury kultury przy jednoczesnej poprawie jakości oferty
kulturalnej. Realizacja operacji wpłynie na zaspokojenie potrzeb społeczno - kulturalnych oraz umożliwi rozwój kultury,
poprawi jakość życia na wsi. Operacja polepszy wizerunek miejscowości, gminy i obszaru Lokalnej Strategii Rozwoju.
Operacja wpłynie na podniesienie poziomu walorów miejscowości, a w rezultacie gminy i obszaru Lokalnej Strategii
Rozwoju.

Zakres operacji obejmuje:
1. wykonanie robót budowlanych remontu sali I piętra w budynku GOK we Włodowicach, obejmujących:

demontaż obicia ścian z paneli drewnianych oraz ozdób drewnianych;●

tynki wewnętrzne ścian, przetarcie pozostałych ścian i sufitu;●

wymianę stolarki drzwiowej;●

posadzkę z paneli podłogowych;●

malowania ścian i sufitu wraz z wyprawami tynkarskimi;●

montaż osprzętu elektrycznego i wyposażenia.●

2. wyposażenie sali widowiskowej w budynku GOK  we Włodowicach poprzez dostawę następujących produktów:
zestawu nagłośnieniowego (2 kolumny głośnikowe i powermikser), mikrofonu bezprzewodowego,
laptopa,radiomagnetofonu, 2 przedłużaczy, 4 tablic korkowych, 8 rolet okiennych, 2 kotar, 6 antyram, belki świetlnej i
projektora.

Całkowity koszt operacji to: 19 819,59 zł
Wielkość dofinansowania EFRROW: 14 113,20 zł
Realizacja operacji: 2014r.

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie.”
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